PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.'
Proc. n.» 061102/2019

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 0611022/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e G S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n."
30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Aquisição de
eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 29.050,00 (vinte e nove mil  e cinquenta reais). DATA DO
CONTRATO: 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 05 de janeiro de 2021; Término: 31
de janeiro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. 04 122 0003 2003 0000 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 4.4.90.52.00EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. FONTE: 0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY
RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de
janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,OÇ Io/ /2020

Nome:

PREFEITURA"
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

T

P Q &

Página 4 Diário Oficial Eletrônico Edição n' BAC20210121 Publicação: 21/01/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 02120102/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.*» 035/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.
32.022.689/0001-'ll. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento de Água Mineral e Garrafòes, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR; RS 130.023,50 (cento e trinta mil, vinte e três reais e cinquenta
centavos). DATA DO CONTRATO; 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA; Início: 05/01/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE
RECURSOS; 02.03 ■ SECRETARIA DE SAUDE: 10.122.0002.2021 ■ MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC; 3.3.90.30.00 ■ MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES
DOS SANTOS ● Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio

Administrador, pela CONTRATADA, Bacabal/MA, 05 de janeiro de 2021.

B

Código Identificador:
905(bfcec4aa7e745S13facl7742f8eIc9cd5987ed729da888346cdbd8c(ibabd4ebldbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b959õfl38l5d0bd7h

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.o 02120103/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.« 035/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.»
32.022.689/0001-41. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Água Mineral e Garrafòes, de interesse da
Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 79.595,00 (setenta e nove mil, quinhentos e noventa e
cinco reais). DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 05/01/2021; Término; 31/12/2021  . FONTES DE
RECURSOS; 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2016 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO:
3.3.90.30.00 ● MATERIAL DE CONSUMO / 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
SALARiO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.11 ■ MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL;
12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 ● MATERIAL DE CONSUMO / 02.19 ●

FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00
■ MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal ● MA, 05 de
janeiro de 2021.

Código idenUficador:
9Ü5fbfcec4aa7e7455l3fíct2742fBefc9cd59D''ed729da888346cdbd8c6babd4cbldbd0dbf9b7d7Se670186d5348fc657lbe7O71f6íladSb9595fl38nidObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 02120104/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.« 035/2019-SRP. PARTES: PREFEITURi\ MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

sob CNPJ n.o 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Água Mineral e Garrafòes, de
interesse da Secretaria Municipal do Assistência Social do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 47.194,00 (quarenta e sete mil,

cento e noventa e quatro reais). DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA; Início; 05/01/2021; Término: 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02.09 ■ SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043 - MANUT. E COORD DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.18 - FUNDO MUNICIPAL

ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS: 08.244,0028,2204 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal dc Assistência Social, pela CONTRATANTE
e 0 Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador,  pela CONTRAT.ADA. Bacabal (MA), 05 de Janeiro de 2021.

Código identificador;
9O5fbfcec4aa7e745r)l3facf2742fRetc9cdõ9a7cd72llda8S8346cdbdHcllbahd4cblilbd0dbiyb7d78e670186d5348fc6571be7ü71IB9ad8b959ôfl38ridObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 0611021/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n.» 30.981.472/0001-33.

ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Bacabal/MA. VALOR; RS 45.050,00 (quarenta e cinco mil c cinquenta reais). DATA DO CONTRATO; 05 de janeiro dc
2021. VIGÊNCIA; Início: 05/01/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.03 ● SECRETARIA DE SAUDE;
10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 4.4.90.52.00 ● EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE, FONTE: 0,1.02.12.11 / 02.17 ● FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.1130 ● AQUISIÇÃO DE

MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 ■ EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE: 0.1.14,1215.

SIGNATÁRIOS; Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS ● Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY
RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de janeiro de 2021.

Código Identificador;
905fbtcec48a7e7455I3facQ742f8efc9i;d5PB7i'd729da883346cdbdRcf>b3bd4ehldbd0dbf9b7d78eB70186dõ348fc6571be7n71f69ad8b9595f138l.'idnbd7b

PREFEITURA MUNICIP.M DF F '.'AD.-.L ● MA

FIs. n?: d.£olé2-.-f
Proc. nP;

nuüficé; /
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvãn Brandão ' ^
Para consultar a veracidade da publicação acesse htrps;//w\vw.bacabal.ma.gov.br/diariooricial/904

Edição no n*BAC20210121

EXTRATO DE CONTRATO

Página 5 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210121 Publicação; 21/01/2021

í:EXTRATO'DO COíífRÃTÍ) n.« 0611022/20214 PREGÃO PRESENCIAL n.» 002/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e G S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n.''
30.981.472/0001-33- ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos, de interesse da Secretaria

Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 29,050,00 (vinte e nove mi! e cinquenta reais). DATA DO

CONTRATO: 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 05/01/2021,- Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.02 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORI) DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 4.4.90.52.00 ● EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE; 0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI

BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO

- Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 05 de Janeiro de 2021.

Código idenuficador:
905fl)tcec4aa7e745513lacf7742f8efc3cd59a7e(l72Stí.i8S831GcdbdBcGbabd4ebldbdOdbf9h7d78e670186d53'18fc6571bi;707lfD9od8b9595fl38f5d01id7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 05110201/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.» 026/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAl DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÜJO EIRELI sob C.NPJ
n.“ 22.827.691/0001-34. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Prestação de serviços do confecção dc camisetas, uniformes,

lençóis, bonés entre outros serviços de malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Administração deste Município de

Bacabal/MA. VALOR; R$ 258.270,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, duzentos e setenta reais). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro
de 2021. VIGÊNCIA; Início: 06/01/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.02 ● SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 ● MANUT. E COORD, DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ● PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário

Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sra. JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO - Pruprietária, pela CONTRATADA,

Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2021.

Código identificador:
yoS(bfccc4sa7c745513facf2742f8efc9cd5987Dd729da88834ticdi)d8c6babd4cbldbd0dbf9b7d78e670I86d5348fc657|bo7O7Jf69adBbU595fl3Bf5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

E.XTRATO DO CONTRATO n.» 05110202/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.» 026/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO EIRELI sob CNPJ n.«
22.827.691/0001-34. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Prestação de seiviços de confecção de camisetas, uniformes,

lençóis, bonés entre outros serviços do malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde deste Município de Bacabal/MA.

VALOR; RS 701.917,00 (setecentos e um rail. novecentos e dezessete reais). DATA DO CONTRATO; 06 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA:
Início; 06/01/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.03 ■ SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021 ■ MANUT. E

COORD. DAS ATIXTDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00  ● OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA / 02.17 ●

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC;

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■ PESSOA JURÍDICA / 02.17 ● FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10.302.0044.2037 ■ MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90,39,00 ■ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■ PESSOA JURÍDICA  / 02.17 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19; 3.3.90.39,00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS; Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal do

Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 dc

janeiro de 2021.

Código idenuficador;
90rifbfcec4aa7e745513facl3742f8efc9cd5987ed729da888346i:dbd8c6babd4ebIdbd0dbf9b7d78e670l8Bd534Rfi:fif)71be7071I69ad8b9595E138f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 05110203/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.» 026/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUC.AÇÀO e JULYANA EDNA X.AVIER DE ARAÜJO EIRELI sob CNPJ n.«
22.827.691/0001-34. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes,

lençóis, bonés entre outros serviços de malharia dc interesse da Secretaria do Educação do.ste Município de Bacabal/MA. VALOR; RS

391.387,00 (trezentos e noventa e um mil, trezentos e oitenta e sete reais). DATA DO CONTRATO; 06 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA;

Início; 06/01/2021: Término; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2016 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA.
FONTE: 0-1.01.1111 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS Ã EDUCAÇÃO / 02.04 ●

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SAURIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA, FONTE; 0.1.15.1120 - TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO EDUCAÇÃO / 02.11 ●

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO; 12.361.0014.2017  - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE: 0,1.01.1111 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIAS

DE IMPOSTOS VINCULADOS À EDUCAÇÃO / 02.19 ● FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC, BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 -

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3,3.90.39.00 ● OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE;
0-1.19-1113 - TRANSFERÊNCIA DO FUNDEB 40%. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Prefeitura Municipal do Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Profoilo Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acosse littpsr/Avww.bacabal,ma.gov.br/fl|;[Ç|lgfyy|Ia)/9(T41'ClPÍ'. 1)"  l /

Edição no n“BAC20210I21
FIs. nP; , -/-—7-;õ
Proc. n'-: <)ÔJÃQQ-J-^ÍS-

Ruuíica;